様式第１号（第５条関係）

   2025年 ●月 ●日

 大田原市教育委員会  様

申請者（奨学資金を受けようとする者）

                       住 所 栃木県大田原市本町１-４-１

                       氏 名 大田原 花子

大田原市給付型奨学資金申請書

 大田原市奨学資金の給付を受けたいので、大田原市奨学資金の給付に関する規則第５条

第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

 なお、給付要件審査のため、私及び世帯員の市税等の納付状況について調査することに

同意します。

１ 申請者及び家族（必ず本人が記入してください。）

奨
学
資
金
を
受
け
よ
う
と
す
る
者

フ リ ガ ナ オオタワラ ハナコ
生 年 月 日

及 び 年 齢

平成 18 年 5 月 1 日

 （ 18 歳）  氏 名 大田原 花子

住 所 栃木県大田原市本町１－４－１
電話

番号

自宅 0287-23-●●●●

携帯 ●●・・・・・・・

学 校 名 ●●県立●●高等学校
卒業見込み

又は卒業年月
令和７年３月

卒業見込み

・卒業

入 学 す る

大 学 等 名
●●●●大学 学部、学科等 ●●学部、●●学科

身体障がい

等 の 有 無
有 ・ 無  ※有の場合は、障害者手帳等の写しを添付してください。

生
計
を
一
に
す
る
家
族

申
請
者
を
除
く
家
族

続柄 氏名 年齢
申 請 者 と

同居又は別居 職業（勤務先、学校名等）

父 大田原 太郎 ●歳 同居・別居 ●●株式会社

母 大田原 葉子 ●歳 同居・別居 有限会社●●

妹 大田原 桜子 20 歳 同居・別居 ●●●大学

  歳 同居・別居

  歳 同居・別居

※生計を一にする家族の欄は、令和７年４月１日現在で、同居又は別居にかかわらず全員

について記入してください。

記入例 申請者が、自分で記入してください。

２ 他の奨学金（貸与型）との併願の状況

併 願 の 有 無  有 ・ 無

有 の 場 合

奨学金の

名 称 等
大田原市貸与型奨学金

機 関
 日本学生支援機構 ・ 栃木県育英会

 その他（ 大田原市         ）

採 用 日  令和７年４月（申請中）

３ 添付書類

書類の名称等 添付

出身学校若しくは在学学校の長の奨学生推薦調書（様式第２号）又は

高等学校卒業程度認定試験の合格証明書

奨学生自己推薦書（様式第３号）

申請者と生計を一にする者の住民票の写し

申請者と生計を一にする者の所得を証明する書類（所得がある者に限

る。）

その他 ・合格通知書の写し

・所得計算表

・高等学校卒業程度認定試験合格者については、評定が分か

る書類